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FLAVOUR KIDS SIMPLY SWEET
BAG WEIGHT 12g
BAG GROSS WEIGHT 15g
CASE GROSS WEIGHT 425g
CASE DIMENSIONS (w x d x h) 251 x 308 x 154 mm
PACK DIMENSIONS (w x h) 140 x 170 mm
CASES/PALLET 160
PACKS/CASE 18
CASES/LAYER 16
LAYERS/PALLET 10
OUTER CASE BARCODE 15060283761687

INNER PACK BARCODE 5060283761680

LEGAL NAME Hand-popped corn with sugar.
DESCRIPTION 

STORAGE INSTRUCTIONS 
COUNTRY OF ORIGIN UKCOUNTRY OF ORIGIN 
INGREDIENTS

ALLERGENS & WARNINGS 

Nutrition Information
Typical Values: Per 100g Per 12g

Energy (kJ) 1859 223
Energy (Kcal) 443 53
Fat (g) 15.7 1.9
of which saturates (g) 1.8 0.2
Carbohydrates (g) 64.1 7.7
of which sugars (g) 18.2 2.2
Fibre (g) 8.0 1.0
Protein (g) 7.4 0.9
Salt (g) 0.01 <0.01

No refined sugar. Wholegrain corn, natural seasoning. Gluten free, 
Vegan.

Hand-popped corn with sweet raw cane sugar.

Store in a cool, dry place.

Popped corn (69%), raw cane sugar, rapeseed oil.
Made in a factory that also handles milk. 
May contain the occasional un-popped kernel. 
Suitable for ages 4 and up.
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